●出発日 令和５年３月１０日（金）

●集 合 小金井商工会館前 午前６時５０分

●ご旅行代金 法人会員 １名 ６，０００円 （ただし１社２名まで）  一般の方 ９，０００円

＜ご旅行代金に含まれるもの＞  貸切バス代・昼食代・旅行傷害保険

＜ご旅行代金に含まれないもの＞ 買い物代などの個人的な費用

旅行代金は当日ご持参下さいますようお願い申し上げます。

なお、当日のキャンセルは旅行代金を全額申し受けます。

●募集人員 ３５名様 ※申込先着順、定員を超えている場合のみご連絡させていただきます。

（注）バス車内でのマスク着用等コロナ対策にご協力

をお願い致します。

また、当日体調がすぐれない場合は無理をせず、

参加をご遠慮くださいますよう重ねてお願い

致します。

当日

代表

者

(フリガナ)

貴社名

電話          FAX

当日の電話連絡先（携帯番号）

同行

者

(フリガナ)

(フリガナ)

当日緊急連絡先：小金井南支部長 星野 TEL ０９０-３４３８-６６９７

小金井商工会館前 (7:00 出発)

↓

大井 PA (休憩 8:00~8:20)

↓

海ほたる PA (休憩 8:50~9:30)

↓

小泉酒造にて酒蔵見学と試飲（10:20~11:00）

↓

漁師料理かなや (11:25～12:45)

（海鮮バイキングの昼食）

↓

渡邉いちご園 (13:15～14:15)（いちご狩り）

↓

房総 四季の蔵 (14:25～15:05)

↓

海ほたる PA (休憩 15:25~15:45)

↓

小金井商工会館前 (17:15 到着予定)

ツアーコース

下記参加申込書に必要事項をご記入の上、

ＦＡＸ（042-381-3345）で送信下さいます

ようお願い致します。

申込締切：令和 5年 3月 1日（水）
（締切日以前でも上記募集人員に達した場合

には募集を終了する場合がありますので、

 ご承知おき下さい）

【お申込、お問い合わせ】

小金井南支部長 星野

ＴＥＬ ０９０－３４３８－６６９７

（注）バス車内でのマスク着用等コロナ対策にご
協力をお願い致します。また、当日体調がすぐれ

ない場合は

   無理をせず、参加をご遠慮くださいますよ

う重ねてお願い致します。

お申込み方法